様式第7号(第15条関係)

補助事業等実績報告書

令和 〇年 〇月 〇日

  米 原 市 長  角 田 航 也  様

申請者

郵便番号  521-8501

住所  米原市米原1016番地

氏名  米原 太郎

  令和〇年〇月〇日付け米防危第〇〇号(※) により補助金等の交付決定を受けた補助

事業等について、米原市補助金等交付規則第15条の規定により、次のとおりその実績を報

告します。

1 補 助 年 度 令和〇年度

2

補 助 金 等 の

交付決定の額
１９，０００(※)円

3

補 助 金 等 の

既 交 付 額
０円

4

補助金等の確

定を受けたい額
１９，０００(※)円

5
補 助 金 等 の

名 称
米原市感震ブレーカー設置事業費補助金

6
補助事業等の

名 称
米原市感震ブレーカー設置事業

7
補助事業等の

経 費 精 算 額

決 算 総 額

(円)

左 の 財 源 内 訳

区 分 市補助金 自己資金 その他

39,300
金額(円) 19,000(※) 20,300

割合(％) 48.3 51.7

8
着手および完

了 年 月 日

着手  令和 〇年 〇月 〇日

完了  令和 〇年 〇月 〇日

9
補助事業等の

効 果
別紙のとおり

10 添 付 書 類

(1) 領収書等の写し

(2) 感震ブレーカーの設置状況が確認できる写真

(3) 補助金等交付請求書

押印は不要です。

(※)補助金交付決定通知書に記載された補助金額
を記入してください。見積書から変更がある場合は防
災危機管理課（53-5161）にご連絡ください。

請求書(領収書)の合計額
(税込)を記入してください。

記入例 （赤字の部分をご記入ください）

様式第9号(第18条関係)

補助金等交付請求書

令和  年  月  日

  米 原 市 長  角 田 航 也 様

申請者

郵便番号 521-8501

住所 米原市米原1016番地

氏名 米原 太郎 印

連絡先 000-000-0000

米原市補助金等交付規則第18条第2項の規定により、次のとおり請求します。

1 補 助 年 度 令和〇年度 2
今 回

交 付 請 求 額
１９，０００(※)円

3
補 助 金 等 の

名 称
米原市感震ブレーカー設置事業費補助金

4
補助事業等の

名 称
米原市感震ブレーカー設置事業

5
補 助 金 等 の

交付決定の額
１９，０００(※)円

補助金等交付決定(変更)通知書

(※)米防危第  ○○  号

令和 〇年 〇月 〇日

6
補 助 金 等 の

交 付 確 定 額
１９，０００(※)円

補助金等交付確定通知書

米防危第     号

令和  年  月  日

7
補 助 金 等 の

既 交 付 額

       年  月  日交付             円

       年  月  日交付             円

       年  月  日交付             円

         計                  ０円

8
補 助 金 等 の

未 交 付 額
          １９，０００円(交付確定額 － 既交付額)

振 込 先

金 融 機 関 〇〇 銀行・農協・信金 〇〇 支店

種 別 普 通  ・  当 座

口 座 番 号 １２３４５６７８

フ リ ガ ナ マイバラ タロウ

口 座 名 義 米原 太郎

日付は空欄にしておいてください。

必ず押印、または、連絡先をご
記入ください。

(※)補助金交付決定通知書に記
載された補助金額および日付、文
書番号を記入してください。

ここは空欄にしておいてください。

振込みを希望される口座を記入願います。
名義人の分かる通帳のコピーの添付もお願いします。

記入例 （赤字の部分をご記入ください）